



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

## HOMOLOGAÇÃO

Homologo a decisão da Comissão Municipal Licitações a favor das empresas abaixo, o objeto do **PREGÃO PRESENCIAL n.º 40/2020**, DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES nas quantidades e valores a seguir:

|                    |                                                    |               |                |                 |                 |          |
|--------------------|----------------------------------------------------|---------------|----------------|-----------------|-----------------|----------|
| <b>59472</b>       | <b>CP COMERCIAL S/A</b>                            |               |                |                 |                 |          |
| <b>Item Código</b> | <b>CNPJ: 08.888.040/0009-80</b>                    | <b>Unidad</b> | <b>Quantid</b> | <b>Valor</b>    | <b>Valor</b>    |          |
| <b>Cot</b>         | <b>ROD ANTONIO HEIL, 800 - KM 01 SALA 01</b>       | <b>e</b>      | <b>ade</b>     | <b>Unitário</b> | <b>Total</b>    |          |
| <b>a</b>           | <b>ITAIPAVA - ITAIPAVA, ITAJAI - SC, CEP:</b>      |               |                |                 |                 |          |
| <b>LC1</b>         | <b>88316-001</b>                                   |               |                |                 |                 |          |
| <b>47</b>          | <b>Telefone: (011)2060-9176Fax: (011)3046-9418</b> |               |                |                 |                 |          |
|                    | <b>Descrição do Produto/Serviço</b>                |               |                |                 |                 |          |
| <b>24</b>          | <b>031.001. PNEU 1000/20 16 LONAS BORRACHUDO</b>   | <b>UND</b>    | <b>36</b>      | <b>1.125,00</b> | <b>40.500,0</b> | <b>0</b> |
| <b>Não 083</b>     |                                                    |               |                |                 |                 |          |
| <b>34</b>          | <b>017.002. PNEU 165/70R/13 SEM CAMARA</b>         | <b>UND</b>    | <b>75</b>      | <b>185,00</b>   | <b>13.875,0</b> | <b>0</b> |
| <b>Não 012</b>     |                                                    |               |                |                 |                 |          |
| <b>60</b>          | <b>031.001. PNEU 750/16 LISO COM CAMARA</b>        | <b>UND</b>    | <b>15</b>      | <b>480,00</b>   | <b>7.200,00</b> |          |
| <b>Não 149</b>     |                                                    |               |                |                 |                 |          |
| <b>61</b>          | <b>031.001. PNEU 9,5/24</b>                        | <b>UND</b>    | <b>2</b>       | <b>699,00</b>   | <b>1.398,00</b> |          |
| <b>Não 173</b>     |                                                    |               |                |                 |                 |          |
|                    | <b>Total do Proponente</b>                         |               |                |                 | <b>62.973,0</b> | <b>0</b> |
| <b>59816</b>       | <b>PNEU BOM LTDA</b>                               |               |                |                 |                 |          |
| <b>Item Código</b> | <b>CNPJ: 21.609.270/0001-74</b>                    | <b>Unidad</b> | <b>Quantid</b> | <b>Valor</b>    | <b>Valor</b>    |          |
| <b>Cot</b>         | <b>RUA LUIZ COSTA, 400 - SALA 01 SAO</b>           | <b>e</b>      | <b>ade</b>     | <b>Unitário</b> | <b>Total</b>    |          |
| <b>a</b>           | <b>CRISTOVAO - SAO CRISTOVAO, TAPEJARA</b>         |               |                |                 |                 |          |
| <b>LC1</b>         | <b>- RS, CEP: 99950-000</b>                        |               |                |                 |                 |          |
| <b>47</b>          | <b>Telefone: (054)3344-1193</b>                    |               |                |                 |                 |          |
|                    | <b>Descrição do Produto/Serviço</b>                |               |                |                 |                 |          |
| <b>29</b>          | <b>031.001. PNEU 1300/24 16 LONAS PATROL</b>       | <b>UND</b>    | <b>23</b>      | <b>1.950,00</b> | <b>44.850,0</b> | <b>0</b> |
| <b>Não 142</b>     |                                                    |               |                |                 |                 |          |
| <b>31</b>          | <b>031.001. PNEU 14,9/28</b>                       | <b>UND</b>    | <b>2</b>       | <b>1.749,00</b> | <b>3.498,00</b> |          |
| <b>Não 162</b>     |                                                    |               |                |                 |                 |          |
| <b>55</b>          | <b>031.001. PNEU 295/80R/22,5 16 LONAS</b>         | <b>UND</b>    | <b>15</b>      | <b>1.550,00</b> | <b>23.250,0</b> | <b>0</b> |
| <b>Não 081</b>     | <b>BORRACHUDO</b>                                  |               |                |                 |                 |          |
| <b>93</b>          | <b>031.001. PNEU 1300/24 16 LONAS PATROL</b>       | <b>UND</b>    | <b>7</b>       | <b>1.950,00</b> | <b>13.650,0</b> | <b>0</b> |
| <b>Sim 142</b>     |                                                    |               |                |                 |                 |          |
| <b>117</b>         | <b>031.001. PNEU 295/80R/22,5 16 LONAS</b>         | <b>UND</b>    | <b>5</b>       | <b>1.550,00</b> | <b>7.750,00</b> |          |
| <b>Sim 081</b>     | <b>BORRACHUDO</b>                                  |               |                |                 |                 |          |



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

## Total do Proponente

92.998,0  
0

| Item    | Código                                     | Descrição do Produto/Serviço | Unidad<br>e | Quantid<br>ade | Valor<br>Unitário | Valor<br>Total |
|---------|--------------------------------------------|------------------------------|-------------|----------------|-------------------|----------------|
| 60874   | PATRICIA MARA TAMBORRINO                   |                              |             |                |                   |                |
| Cot     | IMPORTACAO E EXPORTACAO E                  |                              |             |                |                   |                |
| a       | CNPJ: 29.415.860/0001-78                   |                              |             |                |                   |                |
| LC1     | RUA GLICERIO, 717 LIBERDADE -              |                              |             |                |                   |                |
| 47      | LIBERDADE, SÃO PAULO - SP, CEP:            |                              |             |                |                   |                |
|         | 01514-000                                  |                              |             |                |                   |                |
|         | Telefone: (011) 3271-0663Fax: (011)        |                              |             |                |                   |                |
|         | Descrição do Produto/Serviço               |                              |             |                |                   |                |
| 4       | 017.001. CAMARA DE AR 12.5/80 -18          |                              | UND         | 5              | 88,70             | 443,50         |
| Não 349 |                                            |                              |             |                |                   |                |
| 20      | 031.001. CÂMARA DE AR KM 24 PARA PATROL    |                              | UND         | 23             | 184,80            | 4.250,40       |
| Não 158 |                                            |                              |             |                |                   |                |
| 23      | 031.001. PNEU 10,5/80/18 12 LONAS AGRICOLA |                              | UND         | 3              | 769,90            | 2.309,70       |
| Não 098 |                                            |                              |             |                |                   |                |
| 56      | 031.001. PNEU 700/16 10 LONAS C/ CAMARA    |                              | UND         | 6              | 539,00            | 3.234,00       |
| Não 170 | BORRACHUDO                                 |                              |             |                |                   |                |
| 63      | 031.001. PNEU 90/90/19 MOTO                |                              | UND         | 2              | 135,00            | 270,00         |
| Não 175 |                                            |                              |             |                |                   |                |
| 74      | 017.001. CAMARA DE AR 12.5/80 -18          |                              | UND         | 1              | 88,00             | 88,00          |
| Sim 349 |                                            |                              |             |                |                   |                |
| 87      | 031.001. CÂMARA DE AR KM 24 PARA PATROL    |                              | UND         | 7              | 184,80            | 1.293,60       |
| Sim 158 |                                            |                              |             |                |                   |                |
| 118     | 031.001. PNEU 700/16 10 LONAS C/ CAMARA    |                              | UND         | 2              | 539,00            | 1.078,00       |
| Sim 170 | BORRACHUDO                                 |                              |             |                |                   |                |
| 123     | 031.001. PNEU 90/90/18 MOTO                |                              | UND         | 1              | 90,64             | 90,64          |
| Sim 174 |                                            |                              |             |                |                   |                |

## Total do Proponente

13.057,8  
4

| Item    | Código                                     | Descrição do Produto/Serviço | Unidad<br>e | Quantid<br>ade | Valor<br>Unitário | Valor<br>Total |
|---------|--------------------------------------------|------------------------------|-------------|----------------|-------------------|----------------|
| 66262   | BBW DO BRASIL COMERCIO DE                  |                              |             |                |                   |                |
| Cot     | PNEUMATICOS EIRELI                         |                              |             |                |                   |                |
| a       | CNPJ: 17.450.564/0001-29                   |                              |             |                |                   |                |
| LC1     | R MARECHAL DEODORO, 773 SALA 305 -         |                              |             |                |                   |                |
| 47      | CENTRO, CONCORDIA - SC, CEP: 89700-001     |                              |             |                |                   |                |
|         | Telefone: (49) 3442-0432                   |                              |             |                |                   |                |
|         | Descrição do Produto/Serviço               |                              |             |                |                   |                |
| 28      | 031.001. PNEU 12,5/80/18 12 LONAS RETRO    |                              | UND         | 6              | 1.110,00          | 6.660,00       |
| Não 097 |                                            |                              |             |                |                   |                |
| 32      | 031.001. PNEU 1400/24 16 LONAS PATROL      |                              | UND         | 5              | 2.085,00          | 10.425,00      |
| Não 143 |                                            |                              |             |                |                   |                |
| 36      | 031.001. PNEU 175/70R 13 S/CAMARA PARA GOL |                              | UND         | 45             | 188,00            | 8.460,00       |
| Não 108 |                                            |                              |             |                |                   |                |
| 37      | 031.001. PNEU 175/70R/14                   |                              | UND         | 38             | 209,00            | 7.942,00       |
| Não 103 |                                            |                              |             |                |                   |                |
| 40      | 031.001. PNEU 185/65R15 SEM CAMARA         |                              | UND         | 12             | 259,00            | 3.108,00       |



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

|                     |                                          |     |    |            |           |
|---------------------|------------------------------------------|-----|----|------------|-----------|
| Não 114             |                                          |     |    |            |           |
| 44                  | 031.001. PNEU 195/65R/15                 | UND | 8  | 273,00     | 2.184,00  |
| Não 102             |                                          |     |    |            |           |
| 45                  | 031.001. PNEU 205/60R/15                 | UND | 8  | 310,00     | 2.480,00  |
| Não 168             |                                          |     |    |            |           |
| 46                  | 031.001. PNEU 205/70/15                  | UND | 30 | 363,00     | 10.890,00 |
| Não 120             |                                          |     |    |            |           |
| 47                  | 031.001. PNEU 205/75/16                  | UND | 5  | 390,00     | 1.950,00  |
| Não 121             |                                          |     |    |            |           |
| 48                  | 031.001. PNEU 215/75R/17,5 16 LONAS      | UND | 24 | 700,00     | 16.800,00 |
| Não 146             | BORRACHUDO                               |     |    |            |           |
| 50                  | 031.001. PNEU 225/70R/16                 | UND | 8  | 390,00     | 3.120,00  |
| Não 151             |                                          |     |    |            |           |
| 51                  | 017.002. PNEU 225/75R/16                 | UND | 12 | 445,00     | 5.340,00  |
| Não 014             |                                          |     |    |            |           |
| 54                  | 031.001. PNEU 275/80R/22,5 16 LONAS LISO | UND | 60 | 1.309,00   | 78.540,00 |
| Não 076             |                                          |     |    |            |           |
| 58                  | 031.001. PNEU 750/16 10 LONAS COM CAMARA | UND | 6  | 539,00     | 3.234,00  |
| Não 147             | BORRACHUDO                               |     |    |            |           |
| 59                  | 031.001. PNEU 750/16 BORRACHUDO COM      | UND | 23 | 539,00     | 12.397,00 |
| Não 148             | CAMARA                                   |     |    |            |           |
| 64                  | 031.001. PNEU 900/20 14 LONAS BORRACHUDO | UND | 15 | 989,00     | 14.835,00 |
| Não 085             |                                          |     |    |            |           |
| Total do Proponente |                                          |     |    | 188.365,00 |           |

|                     |                                                                   |        |         |            |           |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|-----------|
| 66263               | DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA                                        |        |         |            |           |
| Item Código         | CNPJ: 22.846.277/0001-72                                          | Unidad | Quantid | Valor      | Valor     |
| Cot                 | R PREFEITO DR. LEON CAMILLI LEGAY, 77/81 ***** - NOSSA SENHORA DE | e      | ade     | Unitário   | Total     |
| a                   | SANTANA, BARRA DO PIRAI - RJ, CEP: 27115-970                      |        |         |            |           |
| LC1                 | Telefone: (24) 3348-6486                                          |        |         |            |           |
| 47                  | Descrição do Produto/Serviço                                      |        |         |            |           |
| 53                  | 031.001. PNEU 275/80R/22,5 16 LONAS                               | UND    | 60      | 1.539,00   | 92.340,00 |
| Não 070             | BORRACHUDO                                                        |        |         |            |           |
| 115                 | 031.001. PNEU 275/80R/22,5 16 LONAS                               | UND    | 20      | 1.539,00   | 30.780,00 |
| Sim 070             | BORRACHUDO                                                        |        |         |            |           |
| Total do Proponente |                                                                   |        |         | 123.120,00 |           |

|             |                                                                  |        |         |          |       |
|-------------|------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-------|
| 66264       | CONSTANTINO PNEUS EIRELI                                         |        |         |          |       |
| Item Código | CNPJ: 35.793.795/0001-17                                         | Unidad | Quantid | Valor    | Valor |
| Cot         | R DA SEDA NATURAL (LOT. IND. PREF. ABDO NAJAR), 89 ***** - SALTO | e      | ade     | Unitário | Total |
| a           | GRANDE, AMERICANA - SP, CEP: 13474-773                           |        |         |          |       |
| LC1         | Telefone: (19) 2042-2066                                         |        |         |          |       |
| 47          | Descrição do Produto/Serviço                                     |        |         |          |       |



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

[www.pilardosul.sp.gov.br](http://www.pilardosul.sp.gov.br)

|         |                                            |     |    |          |           |
|---------|--------------------------------------------|-----|----|----------|-----------|
| 1       | 031.001. CAMARA DE AR 10,5/80/16           | UND | 2  | 76,00    | 152,00    |
| Não 134 |                                            |     |    |          |           |
| 2       | 031.001. CAMARA DE AR 10,5/80/18           | UND | 5  | 59,80    | 299,00    |
| Não 133 |                                            |     |    |          |           |
| 3       | 031.001. CAMARA DE AR 12,4/24              | UND | 5  | 118,80   | 594,00    |
| Não 132 |                                            |     |    |          |           |
| 5       | 031.001. CÂMARA DE AR 14,9/24              | UND | 3  | 174,80   | 524,40    |
| Não 153 |                                            |     |    |          |           |
| 6       | 031.001. CÂMARA DE AR 14,9/28              | UND | 3  | 189,00   | 567,00    |
| Não 154 |                                            |     |    |          |           |
| 7       | 031.001. CAMARA DE AR 16,9/28              | UND | 3  | 190,00   | 570,00    |
| Não 129 |                                            |     |    |          |           |
| 8       | 063.001. CAMARA DE AR 16,9X30              | UND | 5  | 250,00   | 1.250,00  |
| Não 504 |                                            |     |    |          |           |
| 9       | 031.001. CAMARA DE AR 17,5/25              | UND | 15 | 248,50   | 3.727,50  |
| Não 124 |                                            |     |    |          |           |
| 10      | 031.001. CAMARA DE AR 18,4/30              | UND | 5  | 238,50   | 1.192,50  |
| Não 127 |                                            |     |    |          |           |
| 11      | 031.001. CÂMARA DE AR 18,4/34              | UND | 2  | 261,00   | 522,00    |
| Não 155 |                                            |     |    |          |           |
| 12      | 031.001. CAMARA DE AR 185R/14              | UND | 3  | 33,00    | 99,00     |
| Não 130 |                                            |     |    |          |           |
| 13      | 031.001. CAMARA DE AR 700/16 BICO DE       | UND | 5  | 47,50    | 237,50    |
| Não 126 | BORRACHA                                   |     |    |          |           |
| 14      | 031.001. CAMARA DE AR 750/16 BICO DE       | UND | 5  | 47,50    | 237,50    |
| Não 128 | BORRACHA                                   |     |    |          |           |
| 15      | 031.001. CAMARA DE AR 750/16 BICO DE FERRO | UND | 5  | 42,75    | 213,75    |
| Não 140 |                                            |     |    |          |           |
| 16      | 031.001. CÂMARA DE AR 9,5/24               | UND | 2  | 114,00   | 228,00    |
| Não 156 |                                            |     |    |          |           |
| 17      | 031.001. CÂMARA DE AR 90/90/19 MOTO        | UND | 2  | 33,00    | 66,00     |
| Não 157 |                                            |     |    |          |           |
| 18      | 031.001. CAMARA DE AR 900/16 BICO DE       | UND | 5  | 61,75    | 308,75    |
| Não 131 | BORRACHA                                   |     |    |          |           |
| 19      | 031.001. CAMARA DE AR 900/20               | UND | 30 | 78,85    | 2.365,50  |
| Não 123 |                                            |     |    |          |           |
| 21      | 031.001. CAMARA DE AR P/ MOTO ARO 18       | UND | 4  | 33,00    | 132,00    |
| Não 022 |                                            |     |    |          |           |
| 22      | 031.001. PNEU 10,5/65/16 12 LONAS RETRO    | UND | 3  | 617,50   | 1.852,50  |
| Não 141 |                                            |     |    |          |           |
| 25      | 031.001. PNEU 1000/20 16 LONAS LISO        | UND | 15 | 1.049,00 | 15.735,00 |
| Não 082 |                                            |     |    |          |           |
| 26      | 031.001. PNEU 110/90/17 MOTO               | UND | 2  | 167,90   | 335,80    |
| Não 160 |                                            |     |    |          |           |
| 27      | 031.001. PNEU 12,4/24 8 LONAS AGRICOLA     | UND | 6  | 1.149,00 | 6.894,00  |
| Não 094 |                                            |     |    |          |           |
| 30      | 031.001. PNEU 14,9/24                      | UND | 2  | 1.498,50 | 2.997,00  |



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

[www.pilardosul.sp.gov.br](http://www.pilardosul.sp.gov.br)

Não 161

|    |                                      |     |   |          |          |
|----|--------------------------------------|-----|---|----------|----------|
| 33 | 031.001. PNEU 16,9/28 16 LONAS RETRO | UND | 3 | 2.595,50 | 7.786,50 |
|----|--------------------------------------|-----|---|----------|----------|

Não 144

|    |                                             |     |   |          |          |
|----|---------------------------------------------|-----|---|----------|----------|
| 35 | 031.001. PNEU 17,5/25 16 LONAS CARREGADEIRA | UND | 9 | 2.745,00 | 24.705,0 |
|----|---------------------------------------------|-----|---|----------|----------|

Não 145

|    |                                         |     |   |          |          |
|----|-----------------------------------------|-----|---|----------|----------|
| 38 | 031.001. PNEU 18,4/30 12 LONAS AGRICOLA | UND | 5 | 2.481,00 | 12.405,0 |
|----|-----------------------------------------|-----|---|----------|----------|

Não 092

|    |                       |     |   |          |          |
|----|-----------------------|-----|---|----------|----------|
| 39 | 031.001. PNEU 18,4/34 | UND | 3 | 2.989,50 | 8.968,50 |
|----|-----------------------|-----|---|----------|----------|

Não 163

|    |                          |     |    |        |          |
|----|--------------------------|-----|----|--------|----------|
| 41 | 031.001. PNEU 185/70R/14 | UND | 12 | 208,90 | 2.506,80 |
|----|--------------------------|-----|----|--------|----------|

Não 165

|    |                                            |     |    |        |          |
|----|--------------------------------------------|-----|----|--------|----------|
| 42 | 031.001. PNEU 185R 14 S/ CAMARA BORRACHUDO | UND | 15 | 303,00 | 4.545,00 |
|----|--------------------------------------------|-----|----|--------|----------|

Não 167 PARA KOMBI

|    |                                           |     |    |        |          |
|----|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------|
| 43 | 031.001. PNEU 185R 14 S/ CAMARA LISO PARA | UND | 15 | 303,00 | 4.545,00 |
|----|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------|

Não 166 KOMBI

|    |                                          |     |    |        |          |
|----|------------------------------------------|-----|----|--------|----------|
| 49 | 031.001. PNEU 215/75R/17,5 16 LONAS LISO | UND | 26 | 658,00 | 17.108,0 |
|----|------------------------------------------|-----|----|--------|----------|

Não 099

|    |                           |     |   |       |        |
|----|---------------------------|-----|---|-------|--------|
| 52 | 031.001. PNEU 275/18 MOTO | UND | 5 | 85,50 | 427,50 |
|----|---------------------------|-----|---|-------|--------|

Não 169

|    |                                        |     |   |        |          |
|----|----------------------------------------|-----|---|--------|----------|
| 57 | 031.001. PNEU 750/16 10 LONAS AGRICOLA | UND | 3 | 437,00 | 1.311,00 |
|----|----------------------------------------|-----|---|--------|----------|

Não 095

|    |                             |     |   |       |        |
|----|-----------------------------|-----|---|-------|--------|
| 62 | 031.001. PNEU 90/90/18 MOTO | UND | 3 | 90,50 | 271,50 |
|----|-----------------------------|-----|---|-------|--------|

Não 174

|    |                                    |     |   |        |          |
|----|------------------------------------|-----|---|--------|----------|
| 65 | 031.001. PNEU 900/20 14 LONAS LISO | UND | 6 | 902,50 | 5.415,00 |
|----|------------------------------------|-----|---|--------|----------|

Não 084

|    |                           |     |   |        |          |
|----|---------------------------|-----|---|--------|----------|
| 66 | 031.001. PROTETOR 17,5/25 | UND | 8 | 134,90 | 1.079,20 |
|----|---------------------------|-----|---|--------|----------|

Não 138

|    |                          |     |   |       |        |
|----|--------------------------|-----|---|-------|--------|
| 67 | 031.001. PROTETOR 700/16 | UND | 6 | 28,50 | 171,00 |
|----|--------------------------|-----|---|-------|--------|

Não 139

|    |                          |     |   |       |        |
|----|--------------------------|-----|---|-------|--------|
| 68 | 017.002. PROTETOR 750/16 | UND | 8 | 28,50 | 228,00 |
|----|--------------------------|-----|---|-------|--------|

Não 013

|    |                          |     |    |       |          |
|----|--------------------------|-----|----|-------|----------|
| 69 | 031.001. PROTETOR 900/20 | UND | 38 | 30,40 | 1.155,20 |
|----|--------------------------|-----|----|-------|----------|

Não 136

|    |                         |     |    |       |          |
|----|-------------------------|-----|----|-------|----------|
| 70 | 066.001. PROTETOR KM 24 | UND | 15 | 84,90 | 1.273,50 |
|----|-------------------------|-----|----|-------|----------|

Não 092

|    |                         |     |   |       |        |
|----|-------------------------|-----|---|-------|--------|
| 71 | 066.001. PROTETOR KM 24 | UND | 5 | 84,90 | 424,50 |
|----|-------------------------|-----|---|-------|--------|

Sim 092

|    |                                  |     |   |       |       |
|----|----------------------------------|-----|---|-------|-------|
| 72 | 031.001. CAMARA DE AR 10,5/80/18 | UND | 1 | 69,80 | 69,80 |
|----|----------------------------------|-----|---|-------|-------|

Sim 133

|    |                               |     |   |        |        |
|----|-------------------------------|-----|---|--------|--------|
| 73 | 031.001. CAMARA DE AR 12,4/24 | UND | 1 | 118,80 | 118,80 |
|----|-------------------------------|-----|---|--------|--------|

Sim 132

|    |                               |     |   |        |        |
|----|-------------------------------|-----|---|--------|--------|
| 75 | 031.001. CÂMARA DE AR 14,9/24 | UND | 1 | 174,80 | 174,80 |
|----|-------------------------------|-----|---|--------|--------|

Sim 153

|    |                               |     |   |        |        |
|----|-------------------------------|-----|---|--------|--------|
| 76 | 031.001. CÂMARA DE AR 14,9/28 | UND | 1 | 189,00 | 189,00 |
|----|-------------------------------|-----|---|--------|--------|

Sim 154

|    |                               |     |   |        |        |
|----|-------------------------------|-----|---|--------|--------|
| 77 | 031.001. CAMARA DE AR 16,9/28 | UND | 1 | 190,00 | 190,00 |
|----|-------------------------------|-----|---|--------|--------|

Sim 129



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

[www.pilardosul.sp.gov.br](http://www.pilardosul.sp.gov.br)

|     |                                             |     |    |          |           |
|-----|---------------------------------------------|-----|----|----------|-----------|
| 78  | 063.001. CAMARA DE AR 16,9X30               | UND | 1  | 250,00   | 250,00    |
| Sim | 504                                         |     |    |          |           |
| 79  | 031.001. CAMARA DE AR 17,5/25               | UND | 5  | 248,50   | 1.242,50  |
| Sim | 124                                         |     |    |          |           |
| 80  | 031.001. CAMARA DE AR 18,4/30               | UND | 1  | 238,50   | 238,50    |
| Sim | 127                                         |     |    |          |           |
| 81  | 031.001. CAMARA DE AR 185R/14               | UND | 1  | 33,00    | 33,00     |
| Sim | 130                                         |     |    |          |           |
| 82  | 031.001. CAMARA DE AR 700/16 BICO DE        | UND | 1  | 47,50    | 47,50     |
| Sim | 126 BORRACHA                                |     |    |          |           |
| 83  | 031.001. CAMARA DE AR 750/16 BICO DE        | UND | 1  | 47,50    | 47,50     |
| Sim | 128 BORRACHA                                |     |    |          |           |
| 84  | 031.001. CAMARA DE AR 750/16 BICO DE FERRO  | UND | 1  | 42,75    | 42,75     |
| Sim | 140                                         |     |    |          |           |
| 85  | 031.001. CAMARA DE AR 900/16 BICO DE        | UND | 1  | 61,75    | 61,75     |
| Sim | 131 BORRACHA                                |     |    |          |           |
| 86  | 031.001. CAMARA DE AR 900/20                | UND | 10 | 78,85    | 788,50    |
| Sim | 123                                         |     |    |          |           |
| 88  | 031.001. CAMARA DE AR P/ MOTO ARO 18        | UND | 1  | 33,00    | 33,00     |
| Sim | 022                                         |     |    |          |           |
| 89  | 031.001. PNEU 1000/20 16 LONAS BORRACHUDO   | UND | 12 | 1.149,50 | 13.794,00 |
| Sim | 083                                         |     |    |          | 0         |
| 90  | 031.001. PNEU 1000/20 16 LONAS LISO         | UND | 5  | 1.049,00 | 5.245,00  |
| Sim | 082                                         |     |    |          |           |
| 91  | 031.001. PNEU 12,4/24 8 LONAS AGRICOLA      | UND | 2  | 1.149,00 | 2.298,00  |
| Sim | 094                                         |     |    |          |           |
| 92  | 031.001. PNEU 12,5/80/18 12 LONAS RETRO     | UND | 2  | 1.111,00 | 2.222,00  |
| Sim | 097                                         |     |    |          |           |
| 94  | 031.001. PNEU 1400/24 16 LONAS PATROL       | UND | 1  | 2.085,25 | 2.085,25  |
| Sim | 143                                         |     |    |          |           |
| 95  | 031.001. PNEU 16,9/28 16 LONAS RETRO        | UND | 1  | 2.595,50 | 2.595,50  |
| Sim | 144                                         |     |    |          |           |
| 96  | 017.002. PNEU 165/70R/13 SEM CAMARA         | UND | 25 | 193,00   | 4.825,00  |
| Sim | 012                                         |     |    |          |           |
| 97  | 031.001. PNEU 17,5/25 16 LONAS CARREGADEIRA | UND | 3  | 2.745,00 | 8.235,00  |
| Sim | 145                                         |     |    |          |           |
| 98  | 031.001. PNEU 175/70R 13 S/CAMARA PARA GOL  | UND | 15 | 193,00   | 2.895,00  |
| Sim | 108                                         |     |    |          |           |
| 99  | 031.001. PNEU 175/70R/14                    | UND | 12 | 237,00   | 2.844,00  |
| Sim | 103                                         |     |    |          |           |
| 100 | 031.001. PNEU 18,4/30 12 LONAS AGRICOLA     | UND | 1  | 2.481,00 | 2.481,00  |
| Sim | 092                                         |     |    |          |           |
| 101 | 031.001. PNEU 18,4/34                       | UND | 1  | 2.992,50 | 2.992,50  |
| Sim | 163                                         |     |    |          |           |
| 102 | 031.001. PNEU 185/65R15 SEM CAMARA          | UND | 3  | 259,00   | 777,00    |
| Sim | 114                                         |     |    |          |           |
| 103 | 031.001. PNEU 185/70R/14                    | UND | 3  | 208,90   | 626,70    |





# PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

[www.pilardosul.sp.gov.br](http://www.pilardosul.sp.gov.br)

Sim 165

104 031.001. PNEU 185R 14 S/ CAMARA BORRACHUDO UND 5 303,00 1.515,00

Sim 167 PARA KOMBI

105 031.001. PNEU 185R 14 S/ CAMARA LISO PARA UND 5 303,00 1.515,00

Sim 166 KOMBI

106 031.001. PNEU 195/65R/15 UND 2 273,00 546,00

Sim 102

107 031.001. PNEU 205/60R/15 UND 2 310,00 620,00

Sim 168

108 031.001. PNEU 205/70/15 UND 10 363,50 3.635,00

Sim 120

109 031.001. PNEU 205/75/16 UND 1 390,40 390,40

Sim 121

110 031.001. PNEU 215/75R/17,5 16 LONAS UND 8 700,00 5.600,00

Sim 146 BORRACHUDO

111 031.001. PNEU 215/75R/17,5 16 LONAS LISO UND 8 658,00 5.264,00

Sim 099

112 031.001. PNEU 225/70R/16 UND 2 485,00 970,00

Sim 151

113 017.002. PNEU 225/75R/16 UND 4 490,00 1.960,00

Sim 014

114 031.001. PNEU 275/18 MOTO UND 1 85,50 85,50

Sim 169

116 031.001. PNEU 275/80R/22,5 16 LONAS LISO UND 20 1.320,00 26.400,0

Sim 076

119 031.001. PNEU 750/16 10 LONAS AGRICOLA UND 1 437,00 437,00

Sim 095

120 031.001. PNEU 750/16 10 LONAS COM CAMARA UND 2 560,00 1.120,00

Sim 147 BORRACHUDO

121 031.001. PNEU 750/16 BORRACHUDO COM UND 7 550,00 3.850,00

Sim 148 CAMARA

122 031.001. PNEU 750/16 LISO COM CAMARA UND 5 549,00 2.745,00

Sim 149

124 031.001. PNEU 900/20 14 LONAS BORRACHUDO UND 5 1.026,00 5.130,00

Sim 085

125 031.001. PNEU 900/20 14 LONAS LISO UND 2 902,50 1.805,00

Sim 084

126 031.001. PROTETOR 17,5/25 UND 2 134,90 269,80

Sim 138

127 031.001. PROTETOR 700/16 UND 2 28,50 57,00

Sim 139

128 017.002. PROTETOR 750/16 UND 2 28,50 57,00

Sim 013

129 031.001. PROTETOR 900/20 UND 12 30,40 364,80

Sim 136

Total do Proponente

257.206,  
75



# **PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL**

**PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA**

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

[www.pilardosul.sp.gov.br](http://www.pilardosul.sp.gov.br)

**09 de julho de 2020, PILAR DO SUL**

---

**MARCO AURÉLIO SOARES**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

---

**MARCO AURÉLIO SOARES**  
**PREFEITO MUNICIPAL**